THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TRẺ
***
Số: 04 –TM/KHCN
 “V/v tham dự Vòng Chung kết Cuộc thi Thử thách Sáng tạo cùng Intel Galileo   lần II năm 2015”
	   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01 năm 2016

Kính gửi:  Ban Giám hiệu trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong

Nhằm thúc đẩy và phát triển phong trào học tập, sáng tạo và ứng dụng tin học trong thanh thiếu nhi; Tìm kiếm, phát hiện, tập hợp và phát huy những năng khiếu trẻ về tin học góp phần xây dựng nguồn nhân lực công nghệ thông tin cho thành phố, Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ phối hợp với Tổ chức giáo dục Everest Education và Công ty Intel Products Việt Nam tổ chức cuộc thi “Thử thách Sáng tạo cùng Intel Galileo lần II năm 2015”; Ban tổ chức trân trọng chúc mừng trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong đã có 01 đội được lọt vào vòng chung kết như sau:

- Tên sản phẩm: Robot Bầy Đàn
- Nhóm tác giả: Trần Gia Khôi, Nguyễn Quốc Khanh

Ban Tổ chức cuộc thi đề xuất Ban giám hiệu nhà trường cử 01 giáo viên Tin học tham gia hỗ trợ thí sinh và tối đa 20 em học sinh đến tham gia cổ vũ, cụ thể như sau:
- Thời gian: 8g00 – 12g00 ngày 10 tháng 01 năm 2016. (Chủ nhật)
- Địa điểm: Hội trường Thành Đoàn Tp. Hồ Chí Minh
                    (Số 1, Phạm Ngọc Thạch, P.Bến Nghé, Quận 1)

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Đ/c Phan Nguyễn Trúc Phương, Cán bộ trung tâm, ĐT: 08.38.230.780 – 0169.884.5870.

Trân trọng.
	    TM. BAN GIÁM ĐỐC
	     PHÓ GIÁM ĐỐC Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu.

[bookmark: _GoBack]

	Trần Đức Sự